
Uchwała Nr XXVI/207/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli miasta Kędzierzyn-Koźle                           
w Zgromadzeniu Związku Mi ędzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-
Koźlu  

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz § 11 ust.3 i 4  Statutu Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008, Nr 52 
poz. 1707 z późn.zm.2) ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Wyznacza się dodatkowych przedstawicieli miasta Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu w osobach : 

1) Wojciecha Jagiełły; 
2) Joanny Hariasz; 
3) Gabrieli Helbin-Golasz; 
4) Grażyny Radki; 
5) Beaty Łobodzińskiej; 
6) Doroty Mrówki; 
7) Przemysława Pawlika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, zobowiązując go do przedłożenia 
uchwały Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, 
poz. 1306,  z 2012 r. poz. 995 oraz z 2015 poz.  2070. 



 
Uzasadnienie  

 
projektu uchwały w sprawie  wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli  miasta 
Kędzierzyn-Koźle w Związku Mi ędzygminnym „Czysty Region” z siedzibą w 
Kędzierzynie-Koźlu  

 
 

          Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),  w przypadku jeżeli statut związku międzygminnego 
przyznaje określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu związku, dodatkowych 
przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy.  

W myśl § 11 ust. 3 i 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707 z późn. zm.) 
liczba głosów miasta Kędzierzyn-Koźle z Zgromadzeniu Związku równa się liczbie głosów 
pozostałych gmin – członków Związku. Dodatkowych przedstawicieli miasta Kędzierzyn-
Koźle w Zgromadzeniu wyznacza Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiednio do liczby 
dodatkowych głosów przypadających miastu Kędzierzyn-Koźle. 

Obecnie status członka Związku Międzygminnego „Czysty Region” poza Kędzierzynem-
Koźlem posiada 10 gmin, stąd miastu Kędzierzyn-Koźle przysługuje prawo posiadania w 
Zgromadzeniu Związku 10 przedstawicieli. 

 Aktualnie miasto Kędzierzyn-Koźle posiada w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” 3 przedstawicieli, a zatem w celu zapewnienia właściwej jego reprezentacji 
w Zgromadzeniu Związku wskazane jest wyznaczenie  przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle 
7 dodatkowych przedstawicieli.  

Przedłożony projekt uchwały służy realizacji uprawnienia Rady Miasta do wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli miasta Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.   

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


